KiMi-Erscheinungstermine 2024

Liebe MitarbeiterInnen in unseren Gemeinden,

anbei finden Sie die Erscheinungszeitrdume und den entsprechenden Redaktionsschluss fiir
die einzelnen KiMi-Ausgaben 2024. So konnen Sie fiir Ihre Veranstaltung planen und

entscheiden, wann etwas veroffentlicht werden soll. Der Redaktionsschluss ist jeweils

montags um 11 Uhrlll (Anderungen vorbehalten) Verspdtete Abgaben kdnnen nicht mehr

beriicksichtigt werden, da unser KiMi inzwischen auBer Haus gedruckt wird.
Bitte denken Sie auch in 2024 daran, ALLE Termine im Pfarrei-Raumplaner eintragen zu
lassen, um die Raumbelegung in den Gemeinderdumen (St. Marien) zu gewdhrleisten. Nur so
sind unliebsame Uberschneidungen zu vermeiden.

Vielen Dank fiir Thr Verstdndnis und Ihre Unterstiitzung!

Chantal Scholz

Kimi-Nr. Zeitraum

Redaktionsschluss Besonderheiten

1/24

2/24

3/24
4/24

5/24

6/24
7/24
8/24
9/24
10/24

1/25

21.01

25.02

24.03

05.05

23.06

18.08

15.09

13.10

17.11

15.12

19.01

.- 25.02.24

.- 24.03.24

.- 05.05.24

. - 23.06.24

. - 18.08.24

.- 15.09.24

.- 13.10.24

.- 17.11.24

.- 15.12.24

. —19.01.25

. —16.02.25

08.01.24

09.02.24, Achtung:  PGR-Wahl
Freitags, wgn. Rosenmontag

11.03.24

22.04.24

10.06.24

05.08.24

02.09.24

30.09.23

13.11.23

02.12.24

07.01.25

Osterausgabe

Gemeindefest/Jubilaum
Impulse/Sommerausgabe

Herbstferien

Weihnachtsausgabe

Anderungen bleiben vorbehalten. Stand: 17.11.2023/CSC



